
[H1]1:通

1:通 [H1]

1404-0698_ストーンブロック後期　1折 表

1

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



[1] 通:2

[1] 通:2

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM1404-0698_ストーンブロック後期　1折 裏



[2]3:通

3:通 [2]

1404-0698_ストーンブロック後期　2折 表 2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



配列諸元 100m2当たり概算所要個数

N =（　 10-0 .2L+e 　）
2

  L+e規格（ｔ） L（ｍ） e（ｍ） 100m当たりの列数

0.5 0.900 0.045 （0.068） 105.7 （103.2） 109.0 （104.4）

1 1.140 0.057 （0.086） 83.4 （81.5） 67.4 （64.7）

2 1.500 0.075 63.4 38.5

3 1.650 0.083 （0.124） 57.6 （56.3） 31.7 （30.5）

4 1.800 0.090 52.8 26.5

5 1.950 0.0975 48.7 22.5

6 2.100 0.105 45.2 19.3

8 2.310 0.116 41.1 15.8

10 2.310 0.116 41.1 15.8

12 2.460 0.123 38.6 13.9

16 2.670 0.134 35.5 11.7

20 2.910 0.146 32.6 9.8

30 3.330 0.167 28.5 7.4

40 3.660 0.183 25.9 6.0

（表中e = 0.05L：標準値。ただし、鉄筋連結を行う0.5t、1t、3tはe = 0.075L）

4.鉄筋連結を行う場合、0.5t、1t、3t型のeは0.075Lを標準とします。

※表中の（　）中はe = 0.075Lの場合の数値です。

[3] 通:4

[3] 通:4

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM1404-0698_ストーンブロック後期　2折 裏



配列諸元 100m2当たり概算所要個数

N =  10+e   ×  10+e   L+e   B+e
規格（ｔ） B（ｍ） L（ｍ） e（ｍ）

100m当たりの列数

Ln方向 Bn方向

0.5 1.080 0.900 0.045 105.9 88.9 94.9

1 1.368 1.140 0.057 83.6 70.2 59.3

2 1.800 1.500 0.075 63.5 53.4 34.4

3 1.980 1.650 0.083 57.8 48.5 28.4

4 2.160 1.800 0.090 53.0 44.5 23.9

5 2.340 1.950 0.0975 48.9 41.1 20.4

6 2.520 2.100 0.105 45.4 38.1 17.6

8 2.772 2.310 0.116 41.3 34.7 14.6

10 2.772 2.310 0.116 41.3 34.7 14.6

12 2.952 2.460 0.123 38.8 32.6 12.9

16 3.204 2.670 0.134 35.7 30.0 11.0

20 3.492 2.910 0.146 32.8 27.5 9.3

30 3.996 3.330 0.167 28.6 24.1 7.1

40 4.392 3.660 0.183 26.1 21.9 5.9

（表中e = 0.05L：標準値）

[4]5:通

5:通 [4]

1404-0698_ストーンブロック後期　3折 表 2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



[5] 通:6

[5] 通:6

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM1404-0698_ストーンブロック後期　3折 裏



[6]7:通

7:通 [6]

1404-0698_ストーンブロック後期　4折 表 2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



[7] 通:8

[7] 通:8

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM1404-0698_ストーンブロック後期　4折 裏



[8]9:通

9:通 [8]

1404-0698_ストーンブロック後期　5折 表 2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



[9] 通:10

[9] 通:10

2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM1404-0698_ストーンブロック後期　5折 裏



[10]11:通

11:通 [10]

1404-0698_ストーンブロック後期　6折 表 2018年 6月 1日 金曜日 4:16:53 PM



19-11-06S-01-1002-02-STONE （後）
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